
From: " " < @lochem.nl>
Sent: 1/14/2025 3:04:27 PM
To: " " < @lochem.nl>, " " < @lochem.nl>
Cc: " " < @lochem.nl>
Subject: RE: VERGUNNING WOODBROOKERSWEG
Hi  en ,
 
Bedankt voor de zoektocht! Ik denk dat er dan geen vergunning is afgegeven maar dat er alleen toezegging is gedaan.
 
@ , laten we donderdag nog even bespreken hoe hier nu verder mee om te gaan!
 
Met vriendelijke groet,

 | Teamleider Civiel en Verkeer
Gemeente Lochem, Postbus 17, 7240 AA  LOCHEM | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem
tel:  |  | @lochem.nl | www.lochem.nl
please consider the environment before printing this email

Afwezig: woensdag- en vrijdagmiddag
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: dinsdag 14 januari 2025 15:47
Aan:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>
Onderwerp: RE: VERGUNNING WOODBROOKERSWEG
 
Helaas, ik kan hier niets van vinden.
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: dinsdag 14 januari 2025 15:00
Aan:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>
Onderwerp: RE: VERGUNNING WOODBROOKERSWEG
 
Goedemiddag ,
 
De naam die ik heb is  (Woodbrookersweg 2).
 
Met vriendelijke groet,
 

 | Beleidsmedewerker verkeer | Domein Fysiek
Gemeente Lochem, postbus 17, 7240 AA LOCHEM | Hanzeweg 8, 7241 CR LOCHEM

@lochem.nl | www.lochem.nl | 
Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag, vrijdagochtend
 
 
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: dinsdag 14 januari 2025 11:20
Aan:  < @lochem.nl>
Onderwerp: FW: VERGUNNING WOODBROOKERSWEG
 
Kan jij de namen doorgeven aan ?
 
Met vriendelijke groet,
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 | Teamleider Civiel en Verkeer
Gemeente Lochem, Postbus 17, 7240 AA  LOCHEM | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem
tel:  |  | @lochem.nl | www.lochem.nl
please consider the environment before printing this email

Afwezig: woensdag- en vrijdagmiddag
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: dinsdag 14 januari 2025 11:16
Aan:  < @lochem.nl>
Onderwerp: FW: VERGUNNING WOODBROOKERSWEG
 
Hallo , ik ben aan het zoeken. Heb je de namen van de bewoners voor me. Misschien kom ik dan verder.
 
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: maandag 13 januari 2025 11:21
Aan:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>
Onderwerp: RE: VERGUNNING WOODBROOKERSWEG
 
Dag ,
Extra info heb ik niet in het bouwarchief gevonden.
Misschien dat medewerkers van het archief zelf nog iets kunnen vinden?
 
@ , kun jij misschien nog iets vinden in ons gemeentearchief, over een toezegging vanuit de gemeente
over het plaatsen van witte paaltjes in de berm ter hoogte van Woodbrookersweg 2?
En werkt @lochem.nl nog voor advies vragen? Alvast bedankt!
 
Met vriendelijke groeten,
 

 | Team Ruimtelijke Initiatieven |
Gemeente Lochem, Postbus 17, 7240 AA  Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR  Lochem
T (0573) 28 92 22 | E info@lochem.nl | I www.lochem.nl |
 
 
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: maandag 6 januari 2025 17:12
Aan:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>
Onderwerp: VERGUNNING WOODBROOKERSWEG
 
Hallo  en ,
 
De beste wensen voor 2025!
 
Ik kom nog even bij jullie in de lucht over de paaltjes in de berm ter hoogte van Woodbrookersweg 2 (zie ook onderstaande
mail).
 

 heeft inmiddels contact gehad met de bewoners. Zij geven aan dat de gemeente een akkoord heeft gegeven. Ik denk
dat dit meer is geweest op basis van een toezegging dan een vergunning maar wellicht kunnen jullie nog een keer in het
systeem kijken.
 
Op 12 december 2008 is er een bouwvergunning verleend voor een verbouwing.
In het bouwarchief in Stroomlijn hebben we dit kunnen achterhalen. Het gaat om nummer 2008.0965 = reguliere
bouwvergunning

 van de gemeente heeft dit in behandeling gehad
 
De bewoners hebben aangegeven dat paaltjes zijn toegezegd omdat er onder de woning een kelder is gemaakt die verzakt
als het verkeer er te dicht langsrijdt.
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mailto:info@lochem.nl%20


Kortom: Ik denk dat ze dan een paar jaar later paaltjes hebben aangevraagd in verband met verzakking kelder. Kunnen jullie
in het systeem kijken of vanaf medio 2009 iets is opgenomen? Zo niet dan zal het vooral een toezegging zijn geweest…
 
Alvast bedankt,
 
Met vriendelijke groet,

 | Teamleider Civiel en Verkeer
Gemeente Lochem, Postbus 17, 7240 AA  LOCHEM | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem
tel:  |  | @lochem.nl | www.lochem.nl
please consider the environment before printing this email

Afwezig: woensdag- en vrijdagmiddag
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: maandag 2 december 2024 10:45
Aan:  < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>
Onderwerp: RE: h�ps://www.lochem.nl/fileadmin/internet-
doc/digitaalloket/Aanvraagformulieren/Voorwerpen_op_of_boven_gemeentegrond.pdf - VERGUNNING
WOODBROOKERSWEG
 
Dag ,
 
Als de bewoners aangeven dat ze dat hebben aangevraagd, kunnen ze dat aantonen met iets? Wanneer bijvoorbeeld? Dat
maakt het zoeken eenvoudiger.
 
Zowel in Djuma als in Rx-Mission heb ik gezocht naar een toestemming/vergunning voor deze paaltjes. Daar heb ik niets van
kunnen vinden.
Zelf heb ik het in ieder geval niet in behandeling gehad. Het zegt mij niets.
 
 
Met vriendelijke groeten,
 

 | Team Ruimtelijke Initiatieven |
Gemeente Lochem, Postbus 17, 7240 AA  Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR  Lochem
T (0573) 28 92 22 | E info@lochem.nl | I www.lochem.nl |
 
 
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: zondag 1 december 2024 19:47
Aan:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>
Onderwerp: RE: h�ps://www.lochem.nl/fileadmin/internet-
doc/digitaalloket/Aanvraagformulieren/Voorwerpen_op_of_boven_gemeentegrond.pdf - VERGUNNING
WOODBROOKERSWEG
 
Hallo  en ,
 
Ik ben vorige week op bezoek geweest bij bewoners aan de Woodbrookersweg 2 en aan de Woodbrookersweg 3. Deze
bewoners hebben in de gemeentelijke berm naast woning paaltjes staan. En dat is niet de bedoeling want daardoor kan
verkeer elkaar niet passeren, wordt de berm aan de andere kant van de straat kapotgereden en is het niet mogelijk om de
berm goed te onderhouden. De bewoners gaven echter aan de dat zij voor de paaltjes een vergunning hadden aangevraagd
omdat zij onder hun woning een kelder hebben en verzakkingen optreden als verkeer te dicht langs de woning rijdt. Kunnen
jullie in het systeem nakijken of deze bewoners (van zowel nummer 2 als 3) een vergunning hebben aangevraagd en
ontvangen.
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Met vriendelijke groet,

 | Teamleider Civiel en Verkeer
Gemeente Lochem, Postbus 17, 7240 AA  LOCHEM | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem
tel:  |  | @lochem.nl | www.lochem.nl
please consider the environment before printing this email

Afwezig: woensdag- en vrijdagmiddag
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2, 3, 4


